रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99 REGD. No. D. L.-33002/99

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-03022025-260733 SG-DL-E-03022025-260733

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 39] दिल्ली, सोमवार, फरवरी 3, 2025/माघ 14, 1946 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 376 No. 39] DELHI, MONDAY, FEBRUARY 3, 2025/MAGHA 14, 1946 [N. C. T. D. No. 376

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

सामान्य प्रशासन विभाग

(समन्वय शाखा)

अधिसूचना

दिल्ली, 3 फरवरी, 2025

सं. फा. 53/729/सा.प्र.वि./समन्व./2025/255-296.—गृह मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना संख्या यू-11030/2/73/यु.टी.एल. दिनांक 28 जून 1973 के साथ पठित परकाम्य लिखत विलेख अधिनियम, 1881 (1881 का अधिनियम संख्या 26) की धारा 25 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल बुधवार, दिनांक 5 फरवरी, 2025 को दिल्ली विधानसभा के आम चुनाव के अवसर पर राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में सार्वजनिक अवकाश घोषित करते है |

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल

के आदेश से तथा उनके नाम पर.

प्रदीप तायल, संयुक्त सचिव (सा. प्र. वि.)

873 DG/2025 (1)

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

(Co-Ordination Branch)

NOTIFICATION

Delhi, the 3rd February, 2025

No. F. 53/729/GAD/CN/2025/255-296.—In exercise of the powers conferred by Section 25 of the Negotiable Instruments Act, 1881 (Act 26 of 1881) read with the Government of India, Ministry of Home Affairs' Notification No. U.-11030/2/73-UTL dated 28/6/1973, the Lieutenant Governor of National Capital Territory of Delhi is pleased to declare Wednesday, the 5th February, 2025 to be a Public Holiday on account of General Election to the Legislative Assembly of Delhi.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, PRADEEP TAYAL, Jt. Secy. (GAD)